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Galerie MøllerWitt, Bredgade 67 i København, præsenterer med stor glæde udstillingen DOUBLE 

VISION med nye værker af Ted Larsen (US) og Troels Aagaard (DK).  

 

På udstillingen DOUBLE VISION præsenterer Ted Larsen og Troels Aagaard værker, der på 

undersøgende vis udfolder komposition, farve og rum. Kunstnerne arbejder begge med maleriets 

bestanddele og formelle kvaliteter, men værkerne placerer sig et andet sted. Frem for traditionelle 

malerier tager de snarere form af objekter, der gennem tredimensionelle overflader, assemblage-

konstruktioner og optiske virkemidler afslører deres skulpturelle træk. Fælles er de rumlige linie-

føringer, geometriske konstruktioner og stærke farver. Vi oplever således værker skabt i forlængelse 

af modernismens markante hovedpositioner: den konkrete kunst, konstruktivismen, koncept- og 

popkunsten og minimalismen. 

 

Om udstillingens titel skriver Troels Aagaard bl.a.: 

”Da Ted og jeg mødtes og installerede vores fælles udstilling ’MATCH’ på Esbjerg Kunstmuseum 

sidste forår, så havde vi en oplevelse af at vi på påfaldende mange punkter havde et kunstsyn, der 

lignede hinandens. Vi arbejdede sammen i Esbjerg i en uge, og ofte havde vi oplevelsen af at træffe 

de samme valg i forbindelse med upstillingens opbygning uden overhovedet at tale sammen. Så det 

den ene tænkte, udførte den anden i mens. Vi responderede intuitivt på det den anden gjorde, som 

om vi havde kendt hinanden gennem længere tid, på trods af at det var først gang vi mødtes. 

Vi oparbejdede en slags kunstnerisk dobbeltsyn, hvor vi så ting på samme måde, dog med en mindre 

forskydning indlagt. Derfor var det næsten for oplagt at kalde den nye udstilling, der snart åbner, for 

DOUBLE VISION, men sådan blev det.” 

 

Fernisering torsdag den 23. maj 2024, kl. 16-19 

 

Galleriets åbningstider: onsdag – fredag 12-18 og lørdag 11–15, og sidste udstillingsdag er lørdag 

den 22. juni 2024.    

 

For yderligere information kontakt galleriet + gmw.dk 

 

Med venlig hilsen 

Galerie MøllerWitt 

 

Lars Møller Witt 

 

 

 

 

 
/vedh:  
Ted Larsen: ‘Objektive Opinion’, metal, gummi og krydsfiner – 21x16,5x7,5 cm 
Troels Aagaard: ’Come fly with Me’, acryl på lærred på mdf.- 106x118 cm  

 

 



 

 
 

 


